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Huvudmän för Svensk Handel 
Stiftelsen Köpmannaförbundet 
tillika styrelse 

 
Övre Norrland 
Håkan Gustafsson 
hakandgustafsson@hotmail.com 
 
Öst/Östergötland 
Rosie Hall   
rosie_hall@msn.com 
 
Svensk Handel 
Bengt Nilervall  
bengt.nilervall@svenskhandel.se 

Halland 
Claes Ziegler   
c.ziegler@halmstad.net 

Syd 
Bengt Larsson 
bengt@mindonnature.se 

Öst/Jönköping 
Pär-Anders Davidsson 
palle.davidsson@tranasunited.se 

Öst/Kalmar 
Inge Ivarsson  
inge.ivarsson@gmail.com 

Öst/Kronoberg 
Sven Tall  
sven.tall@btjarn.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mellersta Norrland 
Staffan Lindström (adjungerad)  
staffan.lindstrom@nara.ica.se 

Mälardalen 
Göran Sundström  
goran.a.sundstrom@gmail.com 

Uppland 
Meta Troell  
metatroell@hotmail.com 

Västergötland 
Andreas Hansson 
andreas@fotoexperten.nu 

Örebro 
Lise-Lotte Alm 
lise-lotte.alm@telia.com  

Göteborg 
Stefan Johansson  
icastefan@telia.com 

Gotland 
Anja Hård 
anja.hard@visbycentrum.se 

Dalarna 
Marie-Louise Knuts  
misan@byggv.se 
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